АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  _______________                                                                                                              №  ____

поселок Первомайский

О разработке муниципальной программы
«Развитие водо- и теплоснабжения в Первомайском сельском
поселении Ленинградского района» на 2014-2016 годы»

С  целью  развития  системы  водо-  и  теплоснабжения  Первомайского
сельского поселения Ленинградского района:

1.  Ведущему  специалисту  администрации  Первомайского  сельского
поселения  А.А.  Осовий  разработать  и  представить  на  утверждение
администрации  Первомайского  сельского  поселения  Ленинградского  района
муниципальную программу «Развитие водо- и теплоснабжения в Первомайском
сельском поселении Ленинградского района» на 2014-2016 годы».

2.  Контроль  за  выполнением  настоящего  распоряжения  оставляю  за
собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

И.о. главы Первомайского сельского
поселения Ленинградского  района                                                С.Д. Жемчужная

Проект подготовил  и внёс:
Ведущий специалист администрации
Первомайского сельского поселения                                         А.А. Осовий